ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого   созыва
РЕШЕНИЕ

	21.09.2022
	№
	3

	ж/д_ст.Ежиха

	Об утверждении штатного расписания работников органов местного самоуправления Ежихинского сельского поселения на 2022 год

          В соответствии  с  Указом Губернатора Кировской области  от 12.09.2022 №56 "О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, должностных лиц контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления", руководствуясь Уставом муниципального образования Ежихинское сельское поселение, Ежихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание работников органов местного самоуправления  Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области на 2022 год.  Прилагается.
2. Решение Ежихинской сельской Думы от 29.09.2021 №159 считать утратившим.
3. Данное решение вступает в силу с 01.09.2022 года.

4. Обнародовать данное решение через Доски информации Ежихинского сельского поселения.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                          В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                            В.С. Рогачев
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ежихинского сельского поселения                                         В.С.Рогачев

РАЗОСЛАНО: в дело, информационный бюллетень, Котельничская

                            межрайонная прокуратура

Утверждено

решением Ежихинской

 сельской Думы

от 21.09.2022  №3
Штатное расписание

выборных должностей Ежихинского с/поселения

с 01.09.2022 г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Оклад
	Премия
	ЕДП

450%
	Месячный ФОТ

	1
	Глава поселения

Рогачев Валерий Семёнович
	1
	4885
	4885
	21982,50
	31752,50

	ИТОГО
	1
	4885
	4885
	21982,50
	31752,50